
DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8 Zmiana nr 67 do SRJP 2007/8  waŜna od 01.04.2008 do 02.07.2008
L.J.

(160608) Wersja bez zmian czasowych TLK 6 TLK 6
i zawiera zmiany do nr 92 włącznie;                                                                         

R-88509 R-83509 R-38507 R-88141 R-18203 R-28503 R-89321 I-38705 R-88721 R-88143 I-18701 R-98221 R-88221 R-88223 R-48511
                                 1-2 1-2 1-2 2 1-2 1-2 2 2 * 2 2 2 * 2 2 2 2
                                  %  <  % .  % /   ./  <  §  ./  <  §  
  km       W K       X K       Y Z K < [ K < \ ] K  2  ^ _ ` K       a b c

0 STARGARD SZCZECIŃSKI 360 o       4.14    4.30 5.04    5.18    5.30    5.54       5.45 6.21    6.00    6.05    6.15    6.25
4 Grzędzice Stargardzkie      |     4.34   |    |     5.35   |       |  <   |    |    |    |  
8 Miedwiecko z tab. z tab.   |     4.38   |    |     5.38   |  z tab.   |    |    |    |    |    |  

12 Reptowo 370 370   |     4.42   |    |     5.42   |  370    5.55   |    |    |    |    |  
19 Szczecin Zdunowo   <    <    |     4.47   |    |     5.48   |    <     6.01   |     6.14    6.19    6.28   |  

p    0.16 0.22    4.33    4.53    5.24 5.37    5.53 6.13    6.03    6.08 6.39    6.19    6.26    6.34    6.44
o    0.17 0.23    4.34    4.53    5.24 5.38    5.53    6.14    6.03    6.09    6.42    6.20    6.26    6.34    6.50

28 Szczecin Zdroje   |  |   |     4.56   |    |     5.56   |     6.07    6.12   |     6.23    6.30    6.37   |  
35 Szczecin Port Centralny                    366   |    <    <     5.05 <   |     6.07 < 6.16    6.21   |  6.33 6.41   <    <  
40 SZCZECIN GŁÓWNY 366 p    0.34 0.39    4.50    5.09    5.39    5.52    6.11    6.29    6.20    6.25    6.56    6.37    6.44    6.49    7.05

                                 6 6
                                                                                                         R-38201                            
                                 R-88145 R-88421 R-89221 R-28201 R-88225 R-89421 R-88723 R-18201 R-88227 R-88229 R-38511 R-89121 R-88423 R-88231 R-88233
                                 2 2 2 1-2 2 2 2 1-2 2 2 1-2 2 2 2 2
                                   <   %  <  <  / <   <  ./   <  §  <
  km ` d e K       f g h i K       j k l K       m n o k

0 STARGARD SZCZECIŃSKI 360 o    6.30       6.46 6.55    7.00    7.15    7.26    7.30    7.45    8.20    8.24       8.45    9.17
4 Grzędzice Stargardzkie    6.34       6.51   |    |    |       |     7.35   |    |     8.29       8.50   |  
8 Miedwiecko    6.38 z tab.    6.54   |    |    |  z tab.   |     7.38   |    |     8.33 z tab.    8.53   |  

12 Reptowo    6.42 370    6.58   |    |    |  370   |     7.42   |    |     8.37 370    8.57   |  
19 Szczecin Zdunowo    6.47   <     7.03   |     7.14    7.29   <    |     7.48    7.59   |     8.42   <     9.03    9.31

p    6.53    6.58    7.08    7.14    7.19    7.35    7.42 7.48    7.53    8.04    8.39    8.48    8.46    9.08    9.36
o    6.53    6.59    7.09    7.15    7.20    7.43 7.51    7.54    8.05    8.40    8.50    8.47    9.08    9.36

28 Szczecin Zdroje    6.56    7.02    7.12   |     7.23    7.39    7.46   |     7.57    8.08   |     8.53 8.50    9.11    9.39
35 Szczecin Port Centralny                     366    7.07    7.11    7.21   <     7.32   |    <    <     8.06    8.17   <    <  8.59    9.20    9.48
40 SZCZECIN GŁÓWNY 366 p    7.10    7.15    7.24    7.29    7.36    7.52 7.59 8.07    8.10    8.21    8.56 9.06 9.03    9.24    9.52
W z Kołobrzegu do Wrocławia Głównego, kursuje 22.VI - 31.VIII; d ze Świnoujścia do Szczecina Głównego kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 23, 24.III, 
X ze Świnoujścia do Krakowa Płaszowa, kursuje 22.VI - 31.VIII; do Szczecina Gumieńce do 20.VI i od 1.X codziennie oprócz : 22 - 31.XII, 1.I, 22 - 25.III, 1 - 4.V, 
Z z Choszczna, kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 23, 24.III; 22 - 25.V, 1, 2, 8 - 11.XI;
[ z Koszalina do Szczecina Głównego, kursuje codziennie, do Szczecina Gumieńce

z Ełku, kursuje codziennie do 1.II, 22.VI - 1.IX poza tym w P oraz 25.III, 12.XI oprócz: 24.III, 12.XI; do 20.VI i od 1.X codziennie oprócz: 22 - 31.XII, 1.I, 22 - 25.III, 1 - 4.V, 22 - 25.V, 1, 2, 8 - 12.XI;
\ z Lublina i Kielc do Świnoujścia, kursuje 21.VI - 30.VIII (K do Szczecina Gł.); f WIENIAWSKI , z Lublina i Kielc, kursuje do 28.I w P i U;
] z Łobza, kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 23, 24.III; h ze Szczecinka, kursuje codziennie oprócz: 26.XII, 24.III;
^ Tanie Linie Kolejowe , z Krakowa Głównego do Świnoujścia, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 24.III; j PODLASIAK , z Białegostoku, kursuje do 2.I, 12.I - 1.II, 21.VI - 31.VIII codziennie;

i z Warszawy Wschodniej do 20.VI i od 31.VIII codziennie oprócz: 25.XII, 24.III, l kursuje do 20.VI i od 1.IX w § oprócz: 24, 27, 28, 31.XII, 2, 23.V, 10.XI;
(K Kraków Gł. - Szczecin Gł.); m PRZEMYŚLANIN , z Przemyśla Głównego do Szczecina Głównego, kursuje codziennie,

_ z Kołobrzegu, kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 23, 24.III; do Świnoujścia 20.III - 28.IX;
a Tanie Linie Kolejowe , z Warszawy Wschodniej do Świnoujścia, kursuje 21.VI - 30.VIII, n ze Słupska;

(K do Szczecina Gł.); o ze Świnoujścia;
b z Kalisz Pomorski Miasto, kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 23, 24.III,

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8 Zmiana nr 67 do SRJP 2007/8  waŜna od 01.04.2008 do 02.07.2008
L.J.

(160608) Wersja bez zmian czasowych 6 Ex IC IC 6 TLK TLK
i zawiera zmiany do nr 92 włącznie;                                              

R-88931 R-88423 R-68101  R-38501 R-88425 I-81413 R-58121 I-18401 I-1801 R-88725 I-38711 I-83413 R-88427 R-88147
                                 2 2 1-2 1-2 2 1-2 * 2 1-2 * 1-2 * 2 2 * 1-2 * 2 2
                                  <   . '  < 2 <  < 2 < 2 <  <  ./ 2 <  <  <
  km W X K      Y K      Z [ K      \ K      ] K      ^ K      _ ` a K      b c d

0 STARGARD SZCZECIŃSKI 360 o       9.45 10.02 10.02         10.45   11.34   11.34    11.43         12.45
4 Grzędzice Stargardzkie      |    |    |          |    |    |       |          12.49
8 Miedwiecko z tab.   |    |    |  z tab. z tab.   |    |    |  z tab.   |  z tab. z tab.   12.52

12 Reptowo 370   |    |    |  370 370   |    |    |  370   |  370 370   12.56
19 Szczecin Zdunowo   <     9.59   |    |    <    <    |    |    |    <    |    <    <    13.02

p    9.45   10.04   10.21   10.21   10.33   10.40   11.04   11.52   11.52   11.43 12.01   12.34   13.01   13.08
o    9.45   10.05   10.22   10.22   10.33   10.41   11.05   11.53   11.53   11.43 12.02   12.35   13.02   13.08

28 Szczecin Zdroje    9.49   10.08   |    |    10.37   |    11.08   |    |    11.47   |    |    13.05   13.11
35 Szczecin Port Centralny                 366 9.58   10.18   <    <    10.46   |    <    <    <    11.56   |    |    13.14   13.20
40 SZCZECIN GŁÓWNY 366 p   10.02   10.22   10.37   10.37   10.50   10.58   11.21 12.07 12.07   12.00 12.19   12.50   13.17   13.24

                                 TLK IC TLK 6
                                                                                       I-3811                   
                                 R-18101 R-89223 R-48103 R-58101 R-18103 R-88235 I-38411 I-81403 I-2811 R-88429 R-89123 R-88727 R-88933
                                 1-2 2 2 1-2 1-2 2 1-2 * 1-2 * 1-2 * 2 2 2 2
                                  <    <  2 < 2 < 2    <  
  km K      e f K      g K      h K      i K      j K      k K      l m n o p

0 STARGARD SZCZECIŃSKI 360 o   13.19   13.45 14.20   14.15   14.27   14.45 15.02    16.06      15.45       
4 Grzędzice Stargardzkie   |    13.50   |    |    |    14.49   |       |       15.50       
8 Miedwiecko   |    13.53   |    |    |    14.53   |  z tab.   |  z tab.   15.54 z tab. z tab. 

12 Reptowo   |    13.58   |    |    |    14.57   |  370   |  370   15.58 370 370
19 Szczecin Zdunowo   |    14.03   |    |    |  15.02   |    <    |    <    16.04   <    <  

p   13.36   14.09 14.39   14.33   14.46   15.07   15.20   |    16.24   16.05   16.11   16.15   16.46
o   13.37   14.09 14.40   14.34   14.47   15.08   15.21   |    16.24   16.06   16.12   16.17   16.47

28 Szczecin Zdroje   |    14.13   |    |    |    15.11   |    |    |    16.09   16.15   16.21   16.50
35 Szczecin Port Centralny                     366366   <    <    |    |    <    15.20   |    |    <    16.18   <  |   16.59
40 SZCZECIN GŁÓWNY 366 p   13.51   14.25 14.56   14.48   15.03   15.23   15.35   15.58   16.38   16.22   16.27   16.34 17.03
W z Kamienia Pomorskiego, kursuje w° oprócz: 25.XII, 23.III; d z Choszczna, kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 23, 24.III;
Y BOSMAN , z Wrocławia Głównego, kursuje do 22.XII, 4 - 26.I, 26.II - 27.IV, 6 - 22.V, 27.V - 21.VI e WŁÓKNIARZ , z Łodzi Kaliskiej, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 23.III.;

i od 1.IX  oprócz: 24.III; f z Koszalina, kursuje w § oprócz: 24, 27, 28, 31.XII, 2, 23.V, 10.XI;
Z BOSMAN , z Zakopanego do Szczecina Głównego, kursuje 23.XII - 3.I, 27.I - 25.II, 28.IV - 5.V, g MERKURY , z Katowice, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 23.III;

23 - 26.V oprócz: 25.XII, 1.I, do Świnoujścia 22.VI - 31.VIII; h BRYZA , z Olsztyna Głównego, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 23.III;
\ Ex MEWA , ze Świnoujścia Portu do Warszawy Wschodniej, kursuje 26.IV - 30.IX; j TLK BARBAKAN , z Krakowa Głównego do Szczecina Głównego, kursuje codziennie,
] ALBATROS , z Gdyni Głównej; do Świnouścia Portu, 21.VI - 30.VIII (K do Szczecina Gł.);
^ IC BŁĘKITNA FALA , z Warszawy Wschodniej do Świnoujścia Portu, k IC BŁĘKITNA FALA  , ze Świnoujścia Portu do Warszawy Wschodniej, kursuje 22.VI - 31.VIII w V;

kursuje 21.VI - 30.VIII w U oraz 15.VIII, oprócz: 16.VIII (K do Szczecina Gł.); m ze Świnoujścia, kursuje do 20.VI i od 1.IX  w § oprócz: 24, 27, 28, 31.XII, 2, 23.V, 10.XI;
_ IC BOLESŁAW PRUS , z Warszawy Wschodniej, kursuje do 14.VI i od 6.IX w P - U, n SZTORM , ze Słupska, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 23.III;

oprócz: 24, 25.XII, 1.I, 24.III, 2, 23.V, 15.VIII, 11.XI, a 15.VI - 15.IX w P - T; o z Kołobrzegu, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 23.III;
a Tanie Linie Kolejowe , z Zakopanego, kursuje 10, 24.II; p z Kamienia Pomorskiego, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 23.III;
b TLK BARBAKAN , ze Świnoujścia Portu do Krakowa Głównego, kursuje 22.VI - 31.VIII;
c ze Świnoujścia, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 23.III; Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

STARGARD SZCZECIŃSKI - SZCZECIN GŁÓWNY

STARGARD SZCZECIŃSKI - SZCZECIN GŁÓWNY£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. 3
6
1

Informacja o pociągu

25 Szczecin Dąbie           360, 366, 370, 380        

Informacja o pociągu

25 Szczecin Dąbie          360, 366, 370, 380        

ciąg dalszy

361
Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku: Poznań Gł. - Szczecin Gł. tab. 360, Świnoujście - Szczecin Gł. tab. 370, Gdańsk Gł. - Szczecin Gł. tab. 380

Informacja o pociągu

370 361
Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku: Poznań Gł. - Szczecin Gł. tab. 360, Świnoujście - Szczecin Gł. tab. 370, Gdańsk Gł. - Szczecin Gł. tab. 380

SZCZECINIANIN , z Terespola, kursuje do 16.IV z Łukowa od 17.IV i Ełku (K, < z Terespola/Łukowa),      e

3
6
1371

25 Szczecin Dąbie          360, 366, 370, 380        

ciąg dalszy

Informacja o pociągu

25 Szczecin Dąbie            360, 366, 370, 380        

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))
))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

)))))))) ))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

`
 z Choszczna;

))))

))))

))))

))))

))))

g
 kursuje do 20.VI i od 1.IX w

 §
; 

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

[
 ze Św

inoujścia;

`
 z Kołobrzegu;

Y
 z Krakow

a Płaszow
a so Św

inoujścia, 
kursuje 21.VI - 30.VIII;

c
 z Częstochow

y, kursuje14.VIII;

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

i
 z Kołobrzegu;

k
 z KrzyŜa;

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

X
 
D
R
A
W

A
 ze Szczecinka;

i
 
K
O
P
ER

N
IK

   z W
arszaw

y W
schodniej;

l
 
TLK

 G
A
ŁC

ZY
Ń
SK

I   z Lublina;

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8 Zmiana nr 67 do SRJP 2007/8  waŜna od 01.04.2008 do 02.07.2008
L.J.

(160608) Wersja bez zmian czasowych 6 6 Ex 6
i zawiera zmiany do nr 92 włącznie;          R-48105                            I-1811                   

R-88237 R-88431 R-68105 R-83519 R-88729 R-89125 R-89225 R-89427 R-18113 I-18411 R-88433 R-98223 R-38105 R-88435
                                 2 2 1-2 1-2 2 2 2 2 1-2 1-2 * 2 2 1-2 2
                                   <  <  '  <    <  ' < 2 <  <  <  < ¥  
  km W X K       Y K       Z [ \ ] ^ K       _ K       ` X a K       b c

0 STARGARD SZCZECIŃSKI 360 o 17.07    17.02         17.45   17.45   18.12 18.23   18.46      18.53   19.15    
4 Grzędzice Stargardzkie 17.12      |          17.50   17.50   |    |    |       18.58   |     
8 Miedwiecko 17.15 z tab.   |  z tab. z tab.   17.53   17.53   |    |    |  z tab. 18.02   |  z tab. 

12 Reptowo 17.19 370   |  370 370   17.57   17.57   |    |    |  370 19.06   |  370
19 Szczecin Zdunowo   17.25   <    |    <    <    18.03   18.03   18.26   |    |    <    19.12   |    <  

p   17.30   17.14   17.19   17.24   17.46   18.08   18.08   18.31 18.40 19.04 18.48   19.17   19.33   19.45
o   17.30   17.14   17.20   17.25   17.46   18.08   18.08   18.32 18.41 19.05 18.49   19.18   19.34   19.45

28 Szczecin Zdroje   17.33   17.18   |    |    17.50   18.11   18.11   18.36   |    |  18.52   19.21   |    19.49
35 Szczecin Port Centralny                    366   17.42 <   <    |    18.00   18.20   18.20   18.45   <    <    19.02   19.31   <  <
40 SZCZECIN GŁÓWNY 366 p   17.46   17.29   17.36   17.41   18.04   18.24   18.24   18.49 18.56   19.19   19.06   19.35   19.49   20.02

                                 6 IC TLK TLK
                                                                     R-58103                   
                                 R-83515 R-88239 R-88935 R-88731 R-84501 R-89127 R-38101 R-88437 R-18513 R-82503 I-1803 R-88439 R-28103 I-83705 I-81703
                                 1-2 2 2 2 1-2 2 1-2 2 1-2 1-2 1-2 * 2 1-2 2 * 2 * 
                                  /    <  %   < ¥  <  < '  %/ 2 ¥   <  ./  ./
  km K       d W e p K       f g K       h X K       i K <  j K       k l K       m K 2 n  o

0 STARGARD SZCZECIŃSKI 360 o    20.00            20.45   21.16      21.23    22.06      22.33       
4 Grzędzice Stargardzkie    20.05            20.49   |       |       |       |        
8 Miedwiecko z tab. 20.08 z tab. z tab. z tab.   20.53   |  z tab.   |  z tab.   |  z tab.   |  z tab. z tab. 

12 Reptowo 370 20.12 370 370 370   20.57   |  370   |  370   |  370   |  370 370
19 Szczecin Zdunowo   <    20.18   <    <    <    21.02   |    <    |    <    |    <    |    <    <  

p   20.03   20.23   20.29   20.48   21.02   21.08   21.34   21.26   21.40   21.52   22.24   22.40   22.50   |  |
o   20.04   20.24   20.30   20.48   21.03   21.08   21.34   21.27   21.41   21.53   22.25   22.41   22.51   |  |

28 Szczecin Zdroje   |    20.27   20.33   20.52   |    21.11   |    21.30   |    |    |    22.44   |    |    |  
35 Szczecin Port Centralny                   366   <    20.37   20.42   21.02   |    21.20   <    21.39   <    |    |    22.54   <    |    |  
40 SZCZECIN GŁÓWNY 366 p   20.19   20.41   20.46   21.06   21.18   21.24   21.49   21.43   21.56   22.09   22.39   22.58   23.07   23.10 23.48
W z KrzyŜa; X ze Świnoujścia; e z Kamienia Pomorskiego;
Y WIKING , z Bielsko Białej Główne, kursuje do 31.I, 21.VI - 31.VIII, f ze Świnoujscia do Katowic i Bielsko Białej Głównej, kursuje 21.VI - 30.VIII;

z Wrocławia Głównego codziennie; g INA , ze Słupska;
Z BOSMAN , ze Świnoujścia do Zakopanego, kursuje 20.VI - 29.VIII; h ŚWIATOWID , z Przemyśla Głównego, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 23.III;
[ POMERANIA , z Kołobrzegu; i GRYF , z Olsztyna Głównego, kursuje codziennie, z Suwałk 21.VI - 31.VIII;
\ ze Słupska, kursuje w § oprócz: 24, 27, 28, 31.XII, 2, 23.V, 10.XI; j ze Świnoujścia do Lublina i Kielc, kursuje 21.VI - 30.VIII;
] z Koszalina, kursuje w £ oraz 24, 27, 28, 31.XII, 2, 23.V, 10.XI; k IC CHROBRY , z Warszawy Wschodniej, kursuje P - T i V  oprócz: 23, 24, 25, 30, 31.XII, 23.III, 
^ ze Szczecinka; 1, 2, 22, 23.V, 15.VIII, 9, 10.XI;
_ RYBAK , z Białegostoku; l ze Świnoujścia, kursuje 21.VI - 31.VIII;
` Ex MEWA , z Warszawy Wschodniej do Szczecina Głównego, kursuje codziennie, m PORTOWIEC , z Lublina;

do Świnoujścia Portu 25.IV - 29.IX (K do Szczecina Gł.); n Tanie Linie Kolejowe , ze Świnoujścia do Krakowa Głównego, kursuje  codziennie oprócz: 24.XII, 23.III,
a z Kalisza Pomorskiego Miasto; i Warszawy Wschodniej do 20.VI i od 31.VIII codziennie oprócz: 24.XII, 23.III;
b GALICJA , z Przemyśla Głównego; o Tanie Linie Kolejowe , ze Świnoujścia do Warszawy Wschodniej, kursuje 21.VI - 30.VIII;
c UZNAM , ze Świnoujścia, kursuje 21.VI - 31.VIII  w U i V oraz 15.VIII; p z Kołobrzegu;
d PRZEMYŚLANIN , ze Świnoujścia do Przemyśla Głównego, kursuje 20.III - 28.IX; Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8 Zmiana nr 67 do SRJP 2007/8  waŜna od 01.04.2008 do 02.07.2008
L.J.

(160608) Wersja bez zmian czasowych IC TLK
i zawiera zmiany do nr 92 włącznie;                   R-86104R-85102                   

R-83508 R-88242 R-38508R-88506 R-88320 I-8102 R-88220 R-48502R-28504 R-84104R-81512R-82102 R-88920 I-38706 R-88222
                                 1-2 2 1-2 1-2 2 1-2 * 2 1-2 1-2 1-2 1-2 1-2 2 2 * 2
                                  % £    < 2 ¥  § <  %  %/  < < '  <  ./  <
  km K       W K       X       Y Z K       [ K       \ K  < ] K       ^ K       _ K       ` a  2  b c

0 SZCZECIN GŁÓWNY 366 o    0.55 3.05    4.59    4.53    5.10    5.31    5.35    5.42    5.53    5.55    6.00    6.07    6.14    6.34    6.45
5 Szczecin Port Centralny                   366 | |   |    <  <   <     5.38   <    <    |    <    <    <    <     6.48

12 Szczecin Zdroje   |  3.17   |    |     5.23   |     5.48   |    |    |    |    |     6.25   |     6.59
p    1.10 3.21    5.15    5.10    5.27    5.43    5.51 5.56 6.06    6.09    6.15    6.22    6.29   |  7.02
o    1.11 3.21    5.16    5.11    5.27    5.44    5.51 5.57 6.07    6.10    6.16    6.23    6.30   |  7.02

21 Szczecin Zdunowo   |  3.27   <    <    <    |     5.57   <    <    |    |    |    <    <  7.08
28 Reptowo   |  3.32 cd. tab. cd. tab. cd. tab.   |     6.02 cd. tab. cd. tab.   |    |    |  cd. tab. cd. tab.    7.13
32 Miedwiecko   |  3.36 370 370 370   |     6.06 370 370   |    |    |  370 370    7.17
36 Grzędzice Stargardzkie   |  3.39            |     6.09         |    |    |           7.21
40 STARGARD SZCZECIŃSKI 360 p    1.30 3.46             6.00    6.16          6.29    6.33    6.40          7.27

                                 6 TLK 6 6 TLK 6
                                                                                                         
                                 R-88820 I-18702 R-89120 R-83100 R-88322 R-98220 R-89422 R-88324 I-8210 R-38512R-83104R-81112 R-88140 R-88822
                                 2 2 * < 2 1-2 2 2 2 2 1-2 * 1-2 1-2 1-2 2 2
                                  <  ./  < ¥   <  <  < 2  / < ¥  < '  <  <
  km d   e f K       g h i j Z K       k K       l K       m K       n o p

0 SZCZECIN GŁÓWNY 366 o    6.40 7.08    7.35    7.55    8.00    8.05    8.35    8.40 9.03    9.16    9.55   10.30   10.35   10.40
5 Szczecin Port Centralny                  366 < |    7.38   <  8.03    8.08   <     8.43   <    <    <    <    10.38   10.43

12 Szczecin Zdroje    6.51   |     7.49   |     8.13    8.18    8.47    8.53   |    |    |    |    10.48   10.53
p    6.55 7.23    7.52    8.08    8.17    8.22    8.50    8.57    9.18    9.31   10.09   10.45   10.51   10.56
o    6.55 7.23    7.53    8.09    8.17    8.22    8.51    8.57    9.19    9.31   10.10   10.46   10.52   10.57

21 Szczecin Zdunowo   <    <     7.58   |    <     8.28    8.57   <    |    <    |    |    10.57   <  
28 Reptowo cd. tab. cd. tab.    8.03   |  cd. tab.   |    |  cd. tab.   |  cd. tab.   |    |    11.02 cd. tab. 
32 Miedwiecko 370 370    8.07   |  370   |    |  370   |  370   |    |    11.06 370
36 Grzędzice Stargardzkie          8.11   |       |    |       |       |    |    11.10    
40 STARGARD SZCZECIŃSKI 360 p          8.18    8.26       8.44    9.12       9.37      10.28 11.03   11.16    
W ze Świnoujścia do Krakowa Płaszowa, kursuje 22.VI - 31.VIII; c kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 23, 24.III;
X z Krakowa Płaszowa do Świnoujścia, kursuje 21.VI - 30.VIII; d do Kołobrzegu;
Y z Wrocławia Głównego do Kołobrzegu, kursuje 21.VI - 30.VIII; e Tanie Linie Kolejowe , z Warszawy Wschodniej do Świnoujścia, kursuje 21.VI - 30.VIII;
Z do Świnoujścia; f SZTORM , do Słupska, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 23.III;
[ IC CHROBRY , do Warszawy Wschodniej kursuje  codziennie oprócz: 24, 25, 26, 31.XII, g ŚWIATOWID , do Przemyśla Głównego, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 23.III;

1.I, 24.III, 2, 3, 23, 24.V, 16.VIII, 10, 11.XI; h UZNAM , do Świnoujścia, kursuje 21.VI - 31.VIII w U i V oraz 15.VIII;
\ z Katowic i Bielsko Białej Głównej do Świnoujścia, kursuje 21.VI - 30.VIII; i do Kalisza Pomorskiego Miasto;
] z Lublina i Kielc do Świnoujścia, kursuje 21.VI - 30.VIII; j do Szczecinka;
^ WIKING , do Bielsko Białej Głównej, kursuje do 31.I, 21.VI - 31.VIII, k TLK GAŁCZYŃSKI , do Lublina;

do Wrocławia Głównego codziennie; l PRZEMYŚLANIN , z Przemyśla Głównego do Świnoujscia, kursuje 20.III - 28.IX;
_ GRYF , do Olsztyna Głównego, kursuje codziennie, do Suwałk 20.VI - 30.VIII; m GALICJA , do Przemyśla Głównego;
` PORTOWIEC , do Lublina; n RYBAK , do Białegostoku;
a do Kamienia Pomorskiego, kursuje w ° oprócz: 25.XII, 23.III; p POMERANIA , do Kołobrzegu;
b Tanie Linie Kolejowe , z Krakowa Głównego do Świnoujścia, kursuje codziennie  Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

oprócz: 25.XII, 24.III i z Warszawy Wschodniej do 20.VI i od 31.VIII oprócz: 25.XII, 24.III;

STARGARD SZCZECIŃSKI - SZCZECIN GŁÓWNY

SZCZECIN GŁÓWNY - STARGARD SZCZECIŃSKI£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

3
6
1373

361
Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku: Szczecin Gł. - Poznań Gł. tab. 360, Szczecin Gł. - Świnoujście tab. 370, Szczecin Gł. - Gdańsk Gł. tab. 380

Informacja o pociągu

15 Szczecin Dąbie          360, 366, 370, 380

ciąg dalszy

Informacja o pociągu

15 Szczecin Dąbie          360, 366, 370, 380

372 361
3
6
1Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku: Poznań Gł. - Szczecin Gł. tab. 360, Świnoujście - Szczecin Gł. tab. 370, Gdańsk Gł. - Szczecin Gł. tab. 380

25 Szczecin Dąbie            360, 366, 370, 380        

Informacja o pociągu

25 Szczecin Dąbie          360, 366, 370, 380        

ciąg dalszy

Informacja o pociągu

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))
))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

o
 do KrzyŜa;

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8 Zmiana nr 67 do SRJP 2007/8  waŜna od 01.04.2008 do 02.07.2008
L.J.

(160608) Wersja bez zmian czasowych Ex IC TLK 6
i zawiera zmiany do nr 92 włącznie; I-8110                            I-8310                                     

R-38514 I-81410 R-88224 R-88326 R-84102 I-18402 R-89122 R-88922 I-83410 R-88226 R-88824 R-85100 R-81102 R-89220
                                 1-2 1-2 * 2 2 2 1-2 * 2 2 1-2 * 2 2 1-2 1-2 2
                                  ' 2 <   <  2 <   2 <  <  <  <   
  km K       W K       X Y K       Z        [ \ ] K       ^ _ ` K       a K       b c

0 SZCZECIN GŁÓWNY 366 o   10.53   11.03   11.35   11.40   11.39   12.10   12.35   12.40   12.55   13.35   13.40   13.55   14.00   14.05
5 Szczecin Port Centralny              366   |    <    <    |    <    |    <    12.43   <    13.38   13.43   <    |    <  

12 Szczecin Zdroje   |    |    11.46   11.52   |    |    12.46   12.53   |    13.48   13.53   |    |    14.16
p   11.08   11.16   11.49   11.55   11.53   |    12.48   12.57   13.08   13.51   13.57   14.09   14.15   14.19
o   11.08   11.17   11.50   11.56 11.54   |    12.49   12.57   13.09   13.52   13.57   14.10   14.16   14.20

21 Szczecin Zdunowo   <    |    11.55   <    |    <    12.54   <    |    13.57   <    |    |    14.25
28 Reptowo cd. tab.   |    |  cd. tab.   |  cd. tab.   13.00 cd. tab.   |    14.02 cd. tab.   |    |    14.31
32 Miedwiecko 370   |    |  370   |  370   |  370   |    14.06 370   |    |    14.35
36 Grzędzice Stargardzkie      |    |       |       |       |    14.10      |    |    14.38
40 STARGARD SZCZECIŃSKI 360 p      11.34   12.10      12.11      13.10      13.26   14.16      14.28   14.33   14.44

                                 6 TLK IC IC TLK
                                                                                                                           
                                 R-89426 R-88328 R-88228 R-88230 R-81100 R-88244 I-38412 R-89124 R-88330 I-81400 I-8100 R-88232 I-83710 R-88142
                                 2 2 2 2 1-2 2 1-2 * 2 2 1-2 * 1-2 * 2 2 * 2
                                  <  <   <  < < 2 <   2 < 2 <  §  ./ <
  km d e f _ K       g h i j k K       l K       m n o

0 SZCZECIN GŁÓWNY 366 o   14.35   14.40   14.50   15.05   15.13   15.20   15.38   15.35   15.40   16.03   16.03   16.05 16.15   16.35
5 Szczecin Port Centralny                  366   14.38   14.43   <    15.08   <    <    <    <    15.43   <    <    16.08   <    16.38

12 Szczecin Zdroje   14.48   14.53   15.01   15.19   |    15.31   |    15.46   15.53   |    |    16.18   |    16.48
p   14.52   14.57   15.05   15.22   15.28   15.35   15.54   15.49   15.56   16.16   16.16   16.21 16.31   16.51
o   14.52   14.57   15.05   15.22   15.29   15.35   15.54   15.49   15.57   16.17   16.17   16.22 16.33   16.51

21 Szczecin Zdunowo   14.58   <  15.10   15.27   |    15.41   <    15.55   <    |    |    16.27   |    16.56
28 Reptowo   15.04 cd. tab.   |    |    |    15.47 cd. tab.   16.00 cd. tab.   |    |    16.33   |    17.01
32 Miedwiecko   15.08 370   |    |    |    |  370   16.04 370   |    |    16.37   |    17.05
36 Grzędzice Stargardzkie   15.12      |    |    |    |       16.08      |    |    16.40   |    17.09
40 STARGARD SZCZECIŃSKI 360 p   15.19      15.25   15.42   15.47   15.57      16.14      16.34   16.34   16.46 16.50   17.14
W BOSMAN , z Zakopanego do Świnoujścia, kursuje 22.VI - 31.VIII; c do Koszalina, kursuje w § oprócz: 24, 27, 28, 31.XII, 2, 23.V, 10.XI;
X Ex MEWA , ze Szczecina Głównego do Warszawy Wschodniej, kursuje codziennie, e do Świnoujścia, kursuje w § oprócz: 24, 27, 28.XII, 2, 23.V, 10.XI;

ze Świnoujścia Portu, 26.IV - 30.IX; f kursuje do 20.VI i od 1.IX w § oprócz: 24, 27, 28, 31.XII, 2, 23.V, 10.XI;
Y do Świnoujścia, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 23.III; g WŁÓKNIARZ , do Łodzi Kaliskiej, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 23.III;
Z MERKURY , do Katowice, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 23.III; h kursuje w § do 20.VI i od 1.IX;
[ IC BŁĘKITNA FALA , z Warszawy Wschodniej do Świnoujścia Portu, i TLK BARBAKAN , z Krakowa Głównego do Świnoujścia Portu, kursuje 21.VI - 30.VIII;

kursuje 21.VI - 30.VIII w U oraz 15.VIII oprócz: 16.VIII; l IC BŁĘKITNA FALA , ze Świnoujścia Portu do Warszawy Wschodniej, kursuje 22.VI - 31.VIII w V;
\ INA , do Słupska; m IC BOLESŁAW PRUS , do Warszawy Wschodniej, kursuje do 15.VI  i od 7.IX w  P - T i V
] do Kamienia Pomorskiego, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 23.III; oprócz: 24, 25, 31.XII, 23.III, 1, 22.V, 15.VIII, 10.XI a 16.VI - 6.IX w P - T;
^ TLK BARBAKAN , ze Szczecina Głównego do Krakowa Głównego, kursuje codziennie, n Tanie Linie Kolejowe , do Zakopanego, kursuje 25.I,  8.II;

ze Świnoujścia Port  22.VI  -31.VIII; o do Choszczna, na odcinku Szczecin Główny - Stargard Szczeciński kursuje codziennie, 
` do Kołobrzegu; na odcinku Stargard Szczeciński - Choszczno w § oprócz: 24, 27, 28, 31.XII, 2, 23.V, 10.XI;
a BRYZA , do Olsztyna Głównego, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 23.III;
b KOPERNIK , do Warszawy Wschodniej; Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8 Zmiana nr 67 do SRJP 2007/8  waŜna od 01.04.2008 do 02.07.2008
L.J.

(160608) Wersja bez zmian czasowych 6 6 Ex 6
i zawiera zmiany do nr 92 włącznie;                                              

R-88826 R-85120 R-88234 R-88924 R-86102R-83500 R-89428 R-88332 I-18412 R-89224 R-88828
                                 2 2 2 2 1-2 1-2 2 2 1-2 * 2 2
                                  <  <  <    . '  <  2 <   <
  km W K       X Y Z K       [ K       \ ] ^ _ ` a

0 SZCZECIN GŁÓWNY 366 o   16.40   17.05   17.57   17.40   17.55   17.55   18.35   18.51   19.21   19.35   19.40
5 Szczecin Port Centralny                   366   16.43   <  18.00   17.43   <    <    18.38   <  |   19.38 <

12 Szczecin Zdroje   16.53   17.17 18.10   17.53   |    |    18.48 19.03   |    19.49   19.53
p   16.57   17.20 18.13   17.57   18.08   18.08   18.51 19.06   |    19.52   19.58
o   16.57   17.21 18.13   17.57   18.09   18.09   18.51 19.07   |    19.52   19.59

21 Szczecin Zdunowo   <    |  18.19   <    |    |    18.57   <    <    19.58   <  
28 Reptowo cd. tab.   |    18.24 cd. tab.   |    |    19.03 cd. tab. cd. tab.   20.03 cd. tab. 
32 Miedwiecko 370   |    18.28 370   |    |    19.07 370 370   20.08 370
36 Grzędzice Stargardzkie      |    18.31      |    |    19.11         20.11    
40 STARGARD SZCZECIŃSKI 360 p      17.38   18.37      18.27   18.27   19.18         20.18    

                                 6 6 TLK TLK
                                                                     R-83200                            
                                 R-82202 R-98222 R-81200 R-88144 R-88334 R-83512 R-89320 R-88830 R-82504 R-88146 R-88340 R-81202 I-83706 I-81700
                                 1-2 2 1-2 2 2 1-2 2 2 1-2 2 2 1-2 2 * 2 * 
                                  %  <  / <   <  ./   <  %/  <  <  %/  ./  ./
  km K       b c K       d e ^ K       f g h K <  i j k K <  l K 2  m K       n

0 SZCZECIN GŁÓWNY 366 o   19.50   20.05   20.30   20.35 21.00   20.47   21.35   21.40   22.15   22.35   22.40   23.00   23.15   23.55
5 Szczecin Port Centralny                    366   <    20.08   <    20.38 <   <    <    21.43   <    22.38 <   <    <    <  

12 Szczecin Zdroje   |    20.18   |    20.49 21.11   |    21.47   21.53   |    22.48   22.52   |    |    |  
p   20.04   20.22   20.44   20.52 21.14   21.01   21.50   21.57   22.29   22.51   22.56   23.14   23.29 0.09
o   20.05   20.22   20.45   20.52 21.14   21.02   21.50   21.57   22.30   22.54   22.56   23.15   23.30 0.10

21 Szczecin Zdunowo   |    20.28   |    20.57   <    |    21.56   <    |    22.59   <    |    |    |  
28 Reptowo   |    20.33   |    21.02 cd. tab.   |    22.01 cd. tab.   |    23.04 cd. tab.   |    |    |  
32 Miedwiecko   |    |    |    21.06 370   |    22.05 370   |    23.08 370   |    |    |  
36 Grzędzice Stargardzkie   |    |    |    21.10      |    22.09      |    23.12      |    |    |  
40 STARGARD SZCZECIŃSKI 360 p   20.22   20.45   21.03   21.16      21.20   22.15      22.48   23.18      23.34   23.49 0.27
W do Kołobrzegu, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 23.III;
X ALBATROS , do Gdyni Głównej; g do Łobza, kursuje codziennie oprócz: 24, 25, 31.XII, 22, 23.III;
[ BOSMAN , do Wrocławia Głównego, kursuje do 20.XII, 2 - 24.I, 24.II - 25.IV, 4 - 20.V, 25.V - 19.VI h do Kołobrzegu, na odcinku Szczecin Główny - Gryfice codziennie oprócz: 24, 25, 31.XII, 22, 23.III,  

i od 30.VIII oprócz: 24, 31.XII, 23.III; na odcinku Gryfice - Kołobrzeg w T i U oraz 26.XII, 30.IV, 21.V, 14.VIII, 10.XI oprócz: 22.III;
\ BOSMAN , ze Szczecina Głównego do Zakopanego, kursuje 21.XII - 1.I, 25.I - 23.II, 26.IV - 3.V, i ze Świnoujścia do Lublina i Kielc, kursuje 21.VI - 30.VIII;

21 - 24.V codziennie oprócz: 24, 31.XII, do Świnoujścia 20.VI - 29.VIII; j do Choszczna, kursuje codziennie oprócz: 24, 25, 31.XII, 22, 23.III;
] do Szczecinka, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 23.III; k do Goleniowa, kursuje codziennie oprócz: 24, 25, 31.XII, 22, 23.III;
_ Ex MEWA , z Warszawy Wschodniej do Świnoujścia Portu, kursuje 25.IV - 29.IX; l SZCZECINIANIN , do Teresola kursuje do 14.IV, do Łukowa od 15.IVI i Ełku (K, < do Terespola/Łukowa), 
b WIENIAWSKI , do Lublina i Kielc, kursuje do 27.I w T i V; do Ełku, kursuje codziennie do 30.I, 20.VI - 30.VIII poza tym w T oraz 30.IV, 21.V oprócz: 2, 23.V;
c do Kalisza Pomorskiego Miasto, kursuje codziennie oprócz: 24, 25, 31.XII, 22, 23.III; m Tanie Linie Kolejowe , ze Świnoujścia do Krakowa Głównego, kursuje codziennie oprócz:
d PODLASIAK , do Białegostoku, kursuje do 2.I, 12.I - 1.II, 21.VI - 31.VIII; 24.XII, 23.III i do Warszawy Wschodniej do 20.VI i od 31.VIII codziennie oprócz: 24.XII, 23.III;
f PRZEMYŚLANIN , ze Szczecin Głównego do Przemyśla Głównego, kursuje codziennie, n Tanie Linie Kolejowe , ze Świnoujścia do Warszawy Wschodniej, kursuje 21/22.VI - 30.31.VIII,

ze Świnoujścia 20.III - 28.IX; (K ze Szczecina Gł.);
Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

3
6
1375

ciąg dalszy

Informacja o pociągu

15 Szczecin Dąbie          360, 366, 370, 380

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku: Szczecin Gł. - Poznań Gł. tab. 360, Szczecin Gł. - Świnoujście tab. 370, Szczecin Gł. - Gdańsk Gł. tab. 380

Informacja o pociągu

15 Szczecin Dąbie          360, 366, 370, 380

£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. SZCZECIN GŁÓWNY - STARGARD SZCZECIŃSKI

Informacja o pociągu

15 Szczecin Dąbie          360, 366, 370, 380

361

Informacja o pociągu

15 Szczecin Dąbie          360, 366, 370, 380

ciąg dalszy

361
Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku: Szczecin Gł. - Poznań Gł. tab. 360, Szczecin Gł. - Świnoujście tab. 370, Szczecin Gł. - Gdańsk Gł. tab. 380

£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. SZCZECIN GŁÓWNY - STARGARD SZCZECIŃSKI 3
6
1

374

_
 do KrzyŜa;

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

`
 do Koszalina;

Z
 do Kam

ienia Pom
orskiego;

a
 do Kołobrzegu;

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

Y
 do KrzyŜa;

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

^
 do Św

inoujścia;

e
 do Choszczna;

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

d
 
D
R
A
W

A
 do Szczecinka;

j
  do Słupska;

k
  do Św

inoujścia;

))))

))))

))))


